



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 604 956
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BRG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse:	5 etg. Tangen 8 4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 031 490 912	1 175 570 260
Annen driftsinntekt		77 000	8 000
Sum inntekter		1 031 567 912	1 175 578 260
Kostnader			
Varekostnad	1	731 849 359	858 244 490
Lønnskostnad	3	195 697 805	191 463 841
Avskrivning på driftsmidler	4	10 199 487	10 489 595
Annen driftskostnad	3, 5	25 176 503	23 099 102
Sum kostnader		962 923 154	1 083 297 029
Driftsresultat		68 644 758	92 281 231
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	9 722 067	2 939 155
Sum finansinntekter		9 722 067	2 939 155
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			957 698
Annen rentekostnad		840 558	1 355 838
Annen finanskostnad		1 398 417	39 796
Sum finanskostnader		2 238 975	2 353 332
Netto finans		7 483 092	585 823
Ordinært resultat før skattekostnad		76 127 850	92 867 054
Skattekostnad på resultat	7	17 493 568	20 939 652
Ordinært resultat etter skattekostnad		58 634 282	71 927 402
Årsresultat	8	58 634 282	71 927 402
Årsresultat etter minoritetsinteresser		58 634 282	71 927 402
Totalresultat		58 634 282	71 927 402



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		9 259 768	-29 781 293
Avgitt konsernbidrag		72 540 000	72 895 131
Avsatt til annen egenkapital			28 813 564
Overført fra annen egenkapital		-23 165 486	
Sum overføringer og disponeringer		58 634 282	71 927 402



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	2 678 979	3 683 596
Maskiner, transportmidler, inventar og utstyr	4	25 148 858	26 421 399
Sum varige driftsmidler	9	27 827 837	30 104 995
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	16 717 966	17 945 792
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		16 737 966	17 965 792
Sum anleggsmidler		44 565 803	48 070 787
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 2, 9, 10	151 321 215	240 841 211
Andre kortsiktige fordringer	6	231 484 995	129 081 869
Sum fordringer		382 806 210	369 923 079
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1, 11	11 149 057	860 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 149 057	860 379
Sum omløpsmidler		393 955 267	370 783 458
SUM EIENDELER		438 521 070	418 854 245

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8	57 011 905	47 752 137
Annen egenkapital	8	9 569 460	32 734 946
Sum opptjent egenkapital		66 581 365	80 487 083
Sum egenkapital		70 581 365	84 487 083
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	8 983 163	28 284 757
Sum avsetninger for forpliktelser		8 983 163	28 284 757
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	10 997 238	13 512 196
Sum annen langsiktig gjeld		10 997 238	13 512 196
Sum langsiktig gjeld		19 980 401	41 796 953
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 550 000	3 750 000
Leverandørgjeld	1	118 969 317	121 596 950
Betalbar skatt	7	16 329 614	
Skyldig offentlige avgifter		18 560 717	49 330 767
Annen kortsiktig gjeld	1, 2, 6	190 549 657	117 892 492
Sum kortsiktig gjeld		347 959 304	292 570 209
Sum gjeld		367 939 705	334 367 162
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		438 521 070	418 854 245



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 373871

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 604 956
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: 5 etg.
Tangen 8
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2024



Organisasjonsnr: 992 604 956
BRG ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 031 490 912	1 175 570 260
Annen driftsinntekt	1, 2	77 000	8 000
Sum inntekter		1 031 567 912	1 175 578 260
Kostnader			
Varekostnad	1	731 849 359	858 244 490
Lønnskostnad	3	195 697 805	191 463 841
Avskrivning på driftsmidler	4	10 199 487	10 489 595
Annen driftskostnad	3, 5	25 176 503	23 099 102
Sum kostnader		962 923 154	1 083 297 029
Driftsresultat		68 644 758	92 281 231
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	9 722 067	2 939 155
Sum finansinntekter		9 722 067	2 939 155
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			957 698
Annen rentekostnad		840 558	1 355 838
Annen finanskostnad		1 398 417	39 796
Sum finanskostnader		2 238 975	2 353 332
Netto finans		7 483 092	585 823
Ordinært resultat før skattekostnad		76 127 850	92 867 054
Skattekostnad på resultat	7	17 493 568	20 939 652
Ordinært resultat etter skattekostnad		58 634 282	71 927 402
Årsresultat	8	58 634 282	71 927 402
Årsresultat etter minoritetsinteresser		58 634 282	71 927 402
Totalresultat		58 634 282	71 927 402
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		9 259 768	-29 781 293
Avgitt konsernbidrag		72 540 000	72 895 131
Avsatt til annen egenkapital			28 813 564
Overført fra annen egenkapital		-23 165 486	



Sum overføringer og
disponeringer

58 634 282

71 927 402



Organisasjonsnr: 992 604 956
BRG ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 4 2 678 979 3 683 596

Maskiner, transportmidler,

inventar og utstyr 4 25 148 858 26 421 399

Sum varige driftsmidler 9 27 827 837 30 104 995

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 1 16 717 966 17 945 792

Investeringer i aksjer og

andeler 20 000 20 000

Sum finansielle

anleggsmidler 16 737 966 17 965 792

Sum anleggsmidler 44 565 803 48 070 787

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 1, 2, 9, 151 321 215 240 841 211

Andre kortsiktige

fordringer 6 231 484 995 129 081 869

Sum fordringer 382 806 210 369 923 079

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 1, 11 11 149 057 860 379

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 11 149 057 860 379

Sum omløpsmidler 393 955 267 370 783 458

SUM EIENDELER 438 521 070 418 854 245

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 12 4 000 000 4 000 000

Sum innskutt egenkapital 4 000 000 4 000 000



Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8	57 011 905	47 752 137
Annen egenkapital	8	9 569 460	32 734 946
Sum opptjent egenkapital		66 581 365	80 487 083
Sum egenkapital			
		70 581 365	84 487 083
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	8 983 163	28 284 757
Sum avsetninger for forpliktelseser		8 983 163	28 284 757
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	10 997 238	13 512 196
Sum annen langsiktig gjeld		10 997 238	13 512 196
Sum langsiktig gjeld			
		19 980 401	41 796 953
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	3 550 000	3 750 000
Leverandørgjeld	1	118 969 317	121 596 950
Betalbar skatt	7	16 329 614	
Skyldig offentlige avgifter		18 560 717	49 330 767
Annen kortsiktig gjeld	1, 2, 6	190 549 657	117 892 492
Sum kortsiktig gjeld		347 959 304	292 570 209
Sum gjeld			
		367 939 705	334 367 162
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			
		438 521 070	418 854 245



Organisasjonsnr: 992 604 956
BRG ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
166.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSREGNSKAP 2023

FOR

BRG ENTREPRENØR AS

Org.nr.: 992 604 956

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



STYRETS ÅRSBERETNING - 2023 BRG ENTREPRENØR AS

Selskapets virksomhet

BRG Entreprenør AS har sitt hovedkontor på Tangen 8, Kristiansand og regionskontor i Mandal og Arendal.

BRG Entreprenør AS har sin hovedvirksomhet i Sør-Norge, men er også engasjert i prosjekter utenfor Agder-fylkene. Selskapet tilbyr tradisjonelle entreprenørtjenester og oppdragene omfatter blant annet nybygg av boliger, næringsbygg, anleggsprosjekter, skoler og oppføring av offentlige bygg.

Virksomheten eier også 50% av entreprenørselskapet SR Entreprenør AS, som har sin virksomhet i Rogaland.

Økonomiske resultater og prosjektportefølje

BRG Entreprenør AS omsatte i 2023 for 1031,6 MNOK, mot 1175,6 året før. Den største aktiviteten har vært innenfor segmentet; næringsbygg, etterfulgt av bolig, offentlige bygg, og anlegg. Resultat før skatt endte på 76,1 MNOK (92,9 MNOK i 2022), som tilsvarer en resultatmargin på 7,4%. Det har vært noe lavere aktivitet i 2023 som følge av den generelle markedssituasjonen i byggebransjen.

Selskapet har i løpet av året hatt 24 aktive prosjekter med omsetning større enn 5 MNOK. Aktiviteten har i stor grad vært i Agder fylkeskommune, men har også hatt noe virksomhet i Oslo (Kakkelovnskroken 3) og Telemark fylke (Gromstul koblingsstasjon og Rød transformatorstasjon). Prosjektene har gjennom året levert resultater i hovedsak som prognosert og lite avvik fra budsjett og løpende prognoser. BRG Entreprenør AS har hatt en stabil bemanning i løpet av året og dermed også full sysselsetting gjennom året.

Virksomheten inngikk i løpet av året flere kontrakter med offentlige og private kunder.

I vest-regionen har den største aktiviteten vært knyttet til Scanmudring, Gismerøya, Gromstul og Rød koblingsstasjon, Vanse Skole, og Hovden leilighetsbygg. Dessuten ble betongarbeidene knyttet til Kakkelovnskroken 3, administrert og utført fra dette regionskontoret.

Fredrik Seyffarth (34) ble i løpet av året tilsatt som ny regionleder. Fredrik har tidligere vært engasjert som prosjektleder i selskapet, og begynte i selskapet i 2013.

I region Kristiansand har den største aktiviteten vært knyttet til Sørlandstunet i Barstølveien, Bolig -og næringsbygget Solbakken i Vennesla, oppføring av boligbygget Q-Royal i Kristiansand sentrum, og nytt næringsbygg for Kvartal 14 AS i arbeidsfelleskap med J.B. Ugland Entreprenør AS. Av boligbebyggelse har selskapet overlevert 20 boliger på Hamresanden som er bygget i kombinasjon med ny dagligvarebutikk for Norgesgruppen. Selskapet har også levert nytt utebasseng for Aquarama, som ble overlevert i desember.

I region øst, har det i løpet av året vært utført arbeider med ny bilbutikk for Mobile. På Fevik er det oppført og overlevert 12 leiligheter for privat utbygger. 6 stk. boenheter er under utførelse for Arendal Kommune. Regionskontoret har også pågående arbeider i forbindelse med utvidelse av Froland ungdomsskole. Regionskontoret har signert avtale om oppføring av Fjære Skole, med oppstart i løpet av våren 2024.

Bærekraft -og miljø

Bygg -og anleggsbransjen er i endring. Konkurranskriteriene har hatt en tydelig dreining de siste årene, fra å tidligere konkurrere i hovedsak på pris, til å nå måles på parametere som løsningsbeskrivelse, kompetanse og klima/miljø. Fra 01.01.2024 skal eksempelvis klima og miljø vektas minimum 30% i offentlige konkurranser. Dette er en betydelig skjerping av kravene sammenlignet med tidligere.

Bærekraft blir stadig viktigere i bransjen, med fokus på miljøvennlige materialer og løsninger, samt energieffektivitet i bygninger. Dette er en positiv utvikling som kan bidra til å redusere bransjens miljøpåvirkning.

BRG skal være en pådriver for valg av bærekraftige løsninger i prosjektene vi er involvert i.



Våre konkrete ambisjoner er å :

- Redusere klimagassutslipp ved kun å ha fossilfrie byggeplasser fra 2025 og minimum 1 utslippsfri byggeplass i 2024.
- Sorteringsgraden skal være større enn 90% i 2025. Selskapet har i løpet av 2023 oppnådd en sorteringsgrad på 83,6%.
- Kun fossilfrie byggeplasser fra 2025. Minimum en utslippsfri byggeplass i 2024. BRG skal i 2024 utføre Kristiansands første utslippsfrie byggeplass, gjennom prosjektet Langenesåsen omsorgssenter.
- Reduksjon i avfallsmengde, maksimalt 30 kg/m² (BTA) for byggprosjekter i BRG samlet innen 2025
- BRG har i sin strategi for bærekraft vedtatt å gjennomføre miljøoppfølgingsplan (MOP) for alle byggprosjekter for å sikre at et byggprosjekt gjennomføres på en miljøvennlig måte. Miljøoppfølgingsplanen definerer konkrete mål for å redusere prosjektets miljøpåvirkning.

Marked

Byggebransjen er en av de største næringene i Agder, med en omsetning på over 30 milliarder kroner i 2023. Bransjen er en viktig bidragsyter til regional verdiskaping og sysselsetting.

Viktige drivere for byggemarkedet er rentenivå og utviklingen i byggekostnader. Generelt har kostnadene for materialer og arbeidskraft økt betydelig gjennom året, og har presset marginene for bedrifter i bransjen.

Norges Bank har i løpet av året som gikk, gjort det dyrere for utbyggere å finansiere byggprosjekter. Det økte rentenivå har en betydelig innvirkning på boligkjøpere og medfører redusert kjøpekraft, færre boliger selges, og lavere boligpriser. Dette resulterer i at flere planlagte prosjekter avlyses, eller settes på vent i vår region. En fortsatt høy inflasjon har medført at staten har valgt å ikke sette inn kraftige motkonjunkturtiltak før inflasjonen er under kontroll.

Utsiktene for 2024 er derfor preget av stor usikkerhet, med flere motstridende faktorer som påvirker markedet. Prognosemakere venter størst nedgang i boligbyggingen, mens offentlige byggeaktiviteten er ventet å holde seg mer stabile. For boligmarkedet vil det være en periode med usikkerhet som antas å vare i alle fall frem til Norges Bank predikerer første rentenedsettelse eller gjennomfører denne.

Norges Bank har signalisert en gradvis nedgang i renten fra høsten 2024, selv om det er knyttet stor usikkerhet til rentebanen. Samtidig er inflasjonen ventet å avta noe i 2024. Det er også tegn til at byggekostnadsveksten har dempet seg og har stabilisert seg noe på et noe høyere nivå. Dette er positive bidrag til en næring som nå står i en utfordrende markedssituasjon. Den norske økonomien er ventet å vokse stabilt i årene som kommer, noe som vil gi positive ringvirkninger for byggebransjen på litt sikt. Den økende satsingen på bærekraft i byggebransjen, vil også kunne bidra til nye investeringer i energieffektive bygninger og infrastruktur.

BRG Entreprenør AS har inngått flere langsiktige kontrakter, som gjør at ca. 70% av budsjettet for 2024 er kontrahert. Selskapet forventer et volum i størrelsesorden 1,0 MRD for 2024.

Ved utgangen av året var selskapets ordreserver på 0,9 milliarder kroner. Ordreserven strekker seg over ca. 18 måneder og viser en kombinasjon av oppdragstyper for både private og offentlige aktører. Ordreserven ved utgangen av året vurderes dermed som akseptabel.

Fokus -og satsningsområder

Selskapet har brukt mye ressurser på modernisering av prosjekteringsfase tilknyttet selskapets entreprisoppdrag. Selskapet har utarbeidet en standard for gjennomføring, såkalt «BRG modellen», som beskriver gjennomføring av de enkelte faser i prosessen, herunder involvering av ulike fag og bruk av ny digital teknologi, teknisk gjennomføring og fremdriftsplanlegging. Modellen er ment å fange opp risiko og suksessfaktorer i en tidlig fase.



Arbeidsmiljø og ytre miljø

Det er ved utgangen av året 180 fast ansatte i selskapet, fordelt på 7 kvinner og 173 menn. Styret består av 6 menn. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringssum er NOK 30.000.000 pr. skade og totalt i løpet av forsikringsperioden.

Selskapet har det siste årene hatt særlig fokus på lærlingearbeid og integrering. Selskapet har i dag 13 lærlinger, noe som utgjør over 11% av fagarbeiderstaben. 75% av fjorårets fagprøvekull fikk jobb videre.

Styret anser arbeidsmiljøet i BRG Entreprenør AS som godt. Selskapet har et godt utbygd apparat for å ivareta vernearbeid og arbeidsmiljø og vektlegger et godt samarbeid med driftsledere og tillitsmannsapparat. Av forebyggende tiltak er Bedriftshelsetjenesten tilknyttet bedriften for å ivareta helse og miljø. Sykefraværet har i 2023 vært på 3,9 % (mot 4,8% i 2022). Det har ikke forekommet skader som har resultert i fravær for 2023 (H-Verdi = 0). Styret anser arbeidsmiljøet som godt, men vurderer fortløpende tiltak for forbedring og reduksjon av sykefraværet.

For BRG Entreprenør AS er fokus på miljøhensyn en integrert del av den daglige virksomheten og er også nedfelt i selskapets Styringssystem. Selskapet driver i henhold til forskriftene, og produksjonen medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for den type virksomheter som selskapet driver. BRG Entreprenør AS har fokus på miljø gjennom hele prosjektets fase, fra planlegging til ferdig produksjon. Alle byggeplasser gjennomfører kildesortering av avfall. Selskapet er i dag sertifisert Miljøfyrtårnbedrift og har ambisjon om å sertifisere seg innen ISO 9001:2015 i løpet av våren 2024.

Likestilling og diskriminering

Mennesker er selskapets viktigste ressurs og er derfor opptatt av å sikre seg de beste medarbeidere uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, legning, språk, eller livssyn. Selskapet er opptatt av å kunne tilby markedsmessige betingelser med gode utviklingsmuligheter for å kunne tiltrekke seg gode kandidater.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal heller ikke forekomme forskjellsbehandling som følge av etnisitet, livssyn eller legning. Selskapet ønsker å fremme respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomhetens leverandørkjeder. I henhold til åpenhetsloven som trådte i kraft 1. januar 2021, vil selskapet publisere en revisjon av sin redegjørelse på selskapets websider: <https://www.brgruppen.no/apenhetsloven> innen 30.06.2024

Kjønnsbalanse i administrasjon		Kjønnsbalanse fagarbeidere		Midlertidig ansatte		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Oppgitt i antall		Oppgitt i antall		Oppgitt i antall		Oppgitt i antall		Oppgitt i antall	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
5	49	2	117	0	7	0	9	0	0

Selskapet har 13 lærlinger som ikke er oppgitt i oversikten over midlertidig ansatte. Selskapet har begrensede faktisk deltid stillinger.

Likestilling og ikke-diskriminering er en del av personalpolitikken og er forankret i selskapets strategi og styringssystem.

Varslingsrutiner for kritikkverdige forhold er en del av rutinene. Det er ikke blitt varslert kritikkverdige forhold i 2023.

Det er relativt lav kvinneandel i selskapet, men har hatt fokus på rekruttering i inneværende strategiprosess.

Det er i kartlegging av mulige lønnsforskjeller ikke avdekket lønnsforskjeller mellom kjønn innenfor samme stillingsbeskrivelse.



Finansiell risiko

I 2023 var kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter positiv med 130,9 millioner kroner. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var negativ med 5,8 millioner kroner. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var negativ med 92,6 millioner kroner.

Likviditetsbeholdningen var på 237,6 millioner kroner pr. 31.12.23. Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidetsrisikoen. Selskapet er lite eksponert for valutasvingninger, da omsetning og utgifter i hovedsak er i norske kroner. Den rentebærende gjelden er pr. 31.12.23 av en størrelse som gjør at konsekvensene av endringer i rentenivå anses som lav. Risikoen for at våre kunder ikke har evne til å oppfylle sine betalingsforpliktelser vurderes som liten da det er gjennomført kreditt – og risikovurdering i tilbudsfasen.

Aksjekapital og eierforhold

Selskapets aksjekapital var ved årsskiftet 4 millioner kroner fordelt på 4000 aksjer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2023:

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	kr. 9 259 768
Avsatt konsernbidrag	kr. 72 540 000
Avsatt til annen egenkapital	kr. 0
Overført fra annen EK	kr. 23 165 486
Årets Resultat	kr. 58 634 282

Kristiansand 18.03.2024

På Egil Rønn
Styrets leder

Roald Reme
Styremedlem

Ruben Lie Reme
Styremedlem

Kristian Holth
Styremedlem

Tor Helge Reme
Styremedlem

Otto Rosendahl
Styremedlem

Gunnar Thompson
Daglig leder



Resultatregnskap			
BRG Entreprenør AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	1 031 490 912	1 175 570 260
Annen driftsinntekt		77 000	8 000
Sum driftsinntekter		<u>1 031 567 912</u>	<u>1 175 578 260</u>
Varekostnad	1	731 849 359	858 244 490
Lønnskostnad	3	195 697 805	191 463 841
Avskrivning på driftsmidler	4	10 199 487	10 489 595
Annen driftskostnad	3, 5	25 176 503	23 099 102
Sum driftskostnader		<u>962 923 154</u>	<u>1 083 297 029</u>
Driftsresultat		<u>68 644 758</u>	<u>92 281 231</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	9 722 067	2 939 155
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	957 698
Annen rentekostnad		840 558	1 355 838
Annen finanskostnad		1 398 417	39 796
Resultat av finansposter		<u>7 483 092</u>	<u>585 823</u>
Resultat før skattekostnad		76 127 850	92 867 054
Skattekostnad på resultat	7	17 493 568	20 939 652
Resultat		<u>58 634 282</u>	<u>71 927 402</u>
Årsresultat	8	<u>58 634 282</u>	<u>71 927 402</u>
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		9 259 768	-29 781 293
Avsatt konsernbidrag		72 540 000	72 895 131
Avsatt til annen egenkapital		0	28 813 564
Overført fra annen egenkapital		23 165 486	0
Sum overføringer		<u>58 634 282</u>	<u>71 927 402</u>



Balanse			
BRG Entreprenør AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	2 678 979	3 683 596
Maskiner, transportmidler, inventar og utstyr	4	25 148 858	26 421 399
Sum varige driftsmidler	9	<u>27 827 837</u>	<u>30 104 995</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1	16 717 966	17 945 792
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>16 737 966</u>	<u>17 965 792</u>
Sum anleggsmidler		<u>44 565 803</u>	<u>48 070 787</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 2, 9, 10	151 321 215	240 841 211
Andre kortsiktige fordringer	6	231 484 995	129 081 869
Sum fordringer		<u>382 806 210</u>	<u>369 923 079</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1, 11	11 149 057	860 379
Sum omløpsmidler		<u>393 955 267</u>	<u>370 783 458</u>
Sum eiendeler		<u>438 521 070</u>	<u>418 854 245</u>
BRG Entreprenør AS		Side 3	

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



Balanse				
BRG Entreprenør AS				
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022	
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	8, 12	4 000 000	4 000 000	
Sum innskutt egenkapital		<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>	
Opptjent egenkapital				
Fond for vurderingsforskjeller	8	57 011 905	47 752 137	
Annen egenkapital	8	9 569 460	32 734 946	
Sum opptjent egenkapital		<u>66 581 365</u>	<u>80 487 083</u>	
Sum egenkapital		<u>70 581 365</u>	<u>84 487 083</u>	
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
Utsatt skatt	7	8 983 163	28 284 757	
Annen langsiktig gjeld				
Øvrig langsiktig gjeld	5	10 997 238	13 512 196	
Sum annen langsiktig gjeld		<u>10 997 238</u>	<u>13 512 196</u>	
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 550 000	3 750 000	
Leverandørgjeld	1	118 969 317	121 596 950	
Betalbar skatt	7	16 329 614	0	
Skyldig offentlige avgifter		18 560 717	49 330 767	
Annen kortsiktig gjeld	1, 2, 6	190 549 658	117 892 493	
Sum kortsiktig gjeld		<u>347 959 305</u>	<u>292 570 210</u>	
Sum gjeld		<u>367 939 706</u>	<u>334 367 163</u>	
Sum egenkapital og gjeld		<u>438 521 070</u>	<u>418 854 245</u>	



Balanse

BRG Entreprenør AS

Kristiansand, 18.03.2024

Styret i BRG Entreprenør AS

Pål Egil Rønn
Styreleder

Roald Reme
Styremedlem

Kristian Holth
Styremedlem

Otto Rosendahl
Styremedlem

Ruben Lie Reme
Styremedlem

Tor Helge Reme
Styremedlem

Gunnar Magne Thompson
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling			
BRG Entreprenør AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		76 127 850	92 867 054
Ordinære avskrivninger	4	10 199 487	10 489 595
Tap ved salg av aksjer		1 368 222	0
Endring i kundefordringer		89 519 996	-116 004 247
Endring i leverandørgjeld		-2 627 633	-18 473 013
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-43 619 038	9 668 115
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>130 968 884</u>	<u>-21 452 495</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	<u>5 822 329</u>	<u>5 469 304</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 822 329</u>	<u>-5 469 304</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 814 958	5 807 301
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	200 000
Utbetalinger av konsernbidrag		<u>87 830 392</u>	<u>101 265 759</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-92 645 350</u>	<u>-107 273 060</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		32 501 205	-134 194 859
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		<u>205 106 038</u>	<u>339 300 897</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>237 607 243</u>	<u>205 106 038</u>
Hvorav innestående på konsernkonto og klassifisert som kortsiktig fordring	6	227 289 215	205 056 419
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12		11 149 057	860 379

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Andel av resultat og kapital i arbeidsfelleskap og felles kontrollert virksomhet er ført etter bruttometoden. Metoden innebærer at andel av arbeidsfelleskapene/felles kontrollert virksomhets resultat og balanse er reflektert i de enkelte linjer i resultatregnskapet og balansen. Interne transaksjoner mellom BRG Entreprenør AS og felles kontrollerte virksomheter elimineres. Eventuelle mer- og mindreverdier henføres til respektive resultat- og balanseposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-HIK56



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 1 Felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Datterselskap					
BRGSR Holding AS	Kristiansand	96%	17 350 000	-25 217	16 717 966
Balansført verdi 31.12.2023					16 717 966

Felleskontrollerte virksomheter er bokført etter bruttometoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Inngående balanse 01.01
Felleskontrollert virksomhet					
AF Bystranda Blå DA	Kristiansand	50 %	100 798 626	5 294 353	47 752 137
AF K14 DA	Kristiansand	50 %	13 225 183	13 225 183	0
Sum 01.01.2023					47 752 137

	Innteksført resultatandel	Andel av EK 31.12.2023	Utg. balanse 31.12.2023	Herav merverdi
AF Bystranda Blå DA	2 647 177	50 399 313	50 399 313	0
AF K14 DA	6 612 592	6 612 592	6 612 592	0
Sum 31.12.2023				
	9 259 768	57 011 905	57 011 905	0

Følgende føringer er gjort i resultat og balanse (Etter eliminering av internomsetning):

Resultatregnskap	2023	2022
Salgsinntekt	15 963 596	-2 340 209
Varekostnad	6 703 827	-1 342 233
Resultat	9 259 769	-997 976

Balanse	2023	2022
Kundefordring	15 526 404	34 372
Andre fordringer*	49 504 826	46 857 384
Bankinnskudd	11 149 057	860 379
Sum eiendeler	76 180 287	47 752 135

Annen kortsiktig gjeld/leverandørgjeld	18 534 020	0
Annen kortsiktig gjeld	634 364	0
Sum gjeld	19 168 384	0

Egenkapital	57 011 905	47 752 137
--------------------	-------------------	-------------------

*Andre fordringer består delvis av mellomværende med BRG Entreprenør. Disse postene er ført mot tilsvarende motposter i BRG Entreprenørs regnskap.



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 2 Anleggskontrakter

Tallene i denne note inkluderer eventuelle bruttokonsoliderte tall fra felleskontrollerte virksomheter, ref note 1

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	31 769 993	8 189 243
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakter	0	0
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	4 090 469	2 724 551
Påløpt prosjektkostnad	46 846 574	66 439 939
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekt under utførelse	2023	2022
Resultatførte totale inntekter	550 510 316	873 246 026
Estimert kontraktsfortjeneste	50 006 939	143 600 707
Tapsprosjekt under utførelse		
Gjenværende produksjon	0	0

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	154 015 237	151 588 709
Arbeidsgiveravgift	25 426 298	22 885 326
Pensjonskostnader	11 818 013	10 526 776
Andre ytelser	4 438 257	6 463 031
Sum	195 697 805	191 463 841

Sysselsatte årsverk 166 169

Selskapet har en tilskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Tilskuddene kostnadsføres etter hvert som de påløper, og ordningen medfører ingen forpliktelser som balanseføres. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er i 2023 kostnadsført kr 9 189 413 til OTP-ordningen. I tillegg er det kostnadsført kr 100 932 i innbetaling til AFP-ordningen. AFP ordningen er ikke balanseført som en ytelsesplan da det ikke finnes tilstrekkelig informasjon til å gjøre foretaket i stand til dette.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 313 004	0
Pensjonsutgifter	122 134	0

Side 10

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Annen godtgjørelse	66 267	0
Sum	2 501 405	0

Daglig leder er omfattet av den tilskuddsbaserte pensjonsordningen for ansatte og premie er betalt med kr. 122 134. Daglig leder har rett til resultatbasert bonus på lik linje med alle funksjonærer i selskapet. For daglig leder er det en gjensidig oppsigelsestid på 6 måneder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	275 403	225 403
Andre attestasjonstjenester	25 000	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10 000	15 000
Annen bistand (teknisk oppsett av regnskap)	100 000	100 000
Sum	410 403	340 403

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Tomter, bygninger	Maskiner, inventar og utstyr	Finansielt leasede maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	5 023 085	45 678 374	35 286 900	85 988 359
Tilgang	0	5 822 329	2 100 000	7 922 329
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	5 023 085	51 500 703	37 386 900	93 910 688
Akkumulerte avskrivninger	2 344 106	36 998 810	26 739 935	66 082 851
Bokført verdi 31.12.2023	2 678 979	14 501 893	10 646 965	27 827 837
Årets avskrivninger	1 004 617	4 571 461	4 623 409	10 199 487
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	3 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Leasing og leieavtaler

Operasjonell Leasing

BRG Entreprenør AS har operasjonelle leasing-/leieavtaler for biler og kontorer/lager. Leieavtalene for kontorer/lager har ulik løpetid. Den lengste avtalen strekker seg til 2028. Kostnadsført leie av lokaler i 2023 er kr. 5 981 568. Leasingavtalene for biler utløper i november 2025.

Finansiell Leasing

BRG Entreprenør AS leaser kraner og utstyr. Balanseført verdi på leasede driftsmidler er kr 10 646 965 pr 31.12.2023. Leasingavtalene har en avdragstid på 60-84 mnd. Restgjelden per 31.12.2023 er på kr 10 997 238. Etter minimumsperioden på 60 eller 84 måneder vil årlig leie tilsvare en månedsleie i minimumsperioden. Det foreligger ikke avtale om utkjøp av eiendelene.

Side 11

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



BRG Entreprenør AS

992 604 956

	Finansielle leieavtaler
Betalt leasingforpliktelse inneværende år	4 614 958
Leasingforpliktelse neste år	4 492 558
Totale leasingforpliktelser 2-5 år	8 250 411
Totale leasingforpliktelser etter 5 år	0
Totale fremtidige leasingforpliktelser	12 742 969
Finanselement	1 745 731
Nåverdi leasingforpliktelser	10 997 238

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	227 600 583	125 757 940
Sum	0	0	227 600 583	125 757 940

BRG Entreprenør AS er med i en konsernkontoordning hvor morselskapet BRG Invest AS står som eier av kontoen. BRG Entreprenør AS' innestående på denne kontoen per 31.12.2023 var kr 226 458 186 (kr 204 245 659 i 2022) og inngår i "Andre fordringer" over.

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	93 025 217	0
Sum	0	0	93 025 217	0

Kortsiktig konserngjeld består i 2023 kun av konsernbidrag som er avsatt i regnskapet.

Det er i 2023 bokført renteinntekter på mellomværende med BRG Invest AS (renteinntekt konsernkontoordning) med kr 9 524 420.

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 7 Skatt

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-5 436 698	-4 691 808	744 891
Tilvirkningskontrakter	50 006 939	143 600 707	93 593 768
Balanseførte leieavtaler	-350 273	-341 822	8 451
Andre forskjeller	-10 000 000	-10 000 000	0
Sum	34 219 967	128 567 077	94 347 110

Andeler i deltakerlignet selskap	6 612 591	0	-6 612 591
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	40 832 558	128 567 077	87 734 519

Utsatt skatt (22 %)	8 983 163	28 284 757	19 301 594
----------------------------	------------------	-------------------	-------------------

Årets skattekostnad	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	76 127 850	92 867 054
Permanente forskjeller	-3 224 222	430 412
Endring i midlertidige forskjeller	94 347 110	-24 100 363
Avgitt konsernbidrag	-93 025 217	-69 197 103
Skattepliktig inntekt	74 225 520	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	36 795 162	15 223 362
Endring i utsatt skattefordel	-19 301 594	5 716 290
Skattekostnad ordinært resultat	17 493 568	20 939 652

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	36 795 162	15 223 363
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-20 465 548	-15 223 363
Sum betalbar skatt i balansen	16 329 614	0

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	4 000 000	47 752 137	32 734 946	84 487 083
Årets resultat	0	9 259 768	49 374 514	58 634 282
Avgitt konsernbidrag	0	0	-72 540 000	-72 540 000
Egenkapital 31.12.2023	4 000 000	57 011 905	9 569 460	70 581 365

Pennneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



BRG Entreprenør AS

992 604 956

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Garanti og kausjon	2023	2022
Garantier stilt som sikkerhet for kontraktsforpliktelse	147 606 701	159 795 472
Kausjonsansvar*	180 000 000	187 000 000
Sum	327 606 701	346 795 472

*Kausjonistansvaret gjelder solidarisk sammen med BRG Midco AS for konsernkontoordningen.

Som sikkerhet for ethvert mellomværende har banken følgende pant	2023	2022
Factoringavtale	140 000 000	140 000 000
Motorvogner/anleggsmaskiner	140 000 000	140 000 000
Driftstilbehør	140 000 000	140 000 000
Varelager	140 000 000	140 000 000
Fast eiendom	5 000 000	5 000 000
Sum	565 000 000	565 000 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 550 000	3 750 000
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	3 550 000	3 750 000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Varige driftsmidler	27 827 837	30 104 995
Kundefordringer	117 650 280	253 159 522
Sum	145 478 117	283 264 516

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	117 650 280	253 159 522
Kundefordringer nettoført mot forskuddsfakturert	-27 871 375	-49 450 548
Innestående	29 772 317	28 942 994
Opptjent, ikke fakturert produksjon	31 769 993	8 189 243
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	151 321 215	240 841 211

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Side 14

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



BRG Entreprenør AS 992 604 956

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkkonto	0	0

BRG Entreprenør har en skattetrekksgaranti på kr 15 000 000.

Trekkrettigheter	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	0	0

BRG Entreprenør AS er med i en konsernkontoordning hvor BRG Invest AS står som eier. BRG Invest AS' konsernkontoordning har en trekkramme på kr 150 000 000.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 4 000 000 består av 4 000 aksjer à kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Antall aksjer	Eierandel
BRG Midco AS	4 000	100%
Sum	4 000	100%

BRG Entreprenør inngår i konsernregnskapet for Brg Holdco AS med forretningsadresse 5 etasje Tangen 8,4608 KRISTIANSAND S. Der kan konsernregnskapet som inkluderer BRG Entreprenør AS fås utlevert.

Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-H1K56



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Holth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1241092

IP: 86.62.xxx.xxx

2024-03-20 08:49:28 UTC



Otto Rosendahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2660089

IP: 86.62.xxx.xxx

2024-03-20 09:09:20 UTC



Gunnar Magne Thompson

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3418865

IP: 85.19.xxx.xxx

2024-03-20 12:27:51 UTC



Tor Helge Reme

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3165534

IP: 88.90.xxx.xxx

2024-03-20 19:01:22 UTC



Ruben Lie Reme

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-3205722

IP: 88.89.xxx.xxx

2024-03-22 09:22:10 UTC



Pål Egil Rønn

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-379552

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-03-22 11:15:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-HJK56

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Roald Reme

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3412438

IP: 84.210.xxx.xxx

2024-03-24 11:03:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FH7W7-WPDL3-ZZWTX-SN8KQ-7XUC7-HIK56

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i BRG Entreprenør AS
